
 

 

 

Verksamhetsberättelse för verksamhetsåret 2022 för MCHK-racing   

Föreningen hade vid verksamhetsårets slut 191 stycken medlemmar (funktionärer oräknade), vilket är en 

ökning med 4 stycken jämfört med föregående år. Medlemsavgiften är oförändrad 500:-, och någon extra 

utdebitering har inte behövt göras.   

 

Styrelsen har under året bestått av följande personer:   

 
Ordförande:    Katarina (Kattis) M Edberg 

  
Vice ordförande:  Charlotta Källbäck 

  
Kassör:     Anders Karlsson 

  
Sekreterare:    Björn Fugel  

  
Ledamöter:    Klas Eriksson        
  Fredrik Brunell 

  Fredric Folin 

   Johan Edström   
  Per Holmström 

   

Styrelsemöten samt styrelsekonferensen 2022 har genomförts digitalt via Teams. Under konferensen 

utvärderas verksamheten under året och planering startar för kommande års kalender och verksamhet.  

 

Vi har haft ”inför” möten för 57-årsracet både i styrelsen samt med representanter från LMS (Linköpings 

Motorsällskap). Inför våra tävlingar har vi arbetat i en projektgrupp ledd av Anna-Lena Nordqvist för att 

koordinera att alla funktioner är på plats.  

 

Vi har fortsatt arbetet med att förändra och fördela styrelsearbetet på ett tydligare sätt. Detta för att ha 

en styrelsestruktur som håller över tid och inte blir personbundet och med det sårbar. Vi har lagt arbete 

på att ta fram och teckna ändamålsenliga avtal med våra partners.  Vi har fortsatt satsningen på våra 

funktionärer såväl med rekrytering som att göra funktionärsuppdragen mer attraktiva. Vi jobbar fortsatt 

med det som en nyckelfråga.  

 

Under året har vi på hemsidan lagt upp ett formulär för att ansöka om maskinkort. Det för att förenkla 

processen. 

 

Hemsidan har lagts över från IdrottOnline till KlubbenOnline, en process som gick väldigt smidigt. För 

administratörer är den enklare att arbeta i, som användare märker man ingen skillnad. 

 

 

 



 

 

En arbetsgrupp arbetar med projektet ”Fler förare till Classic” där gruppen sammanställt orsaker till att 

en del inte fortsätter köra race efter genomgången licenskurs. Därför har en mentorshandbok skapats 

och några mentorer som ska stötta nya förare är redan värvade. Detta jobbar vi vidare med samt tittar på 

evenemang/aktiviteter där vi kan medverka och ”fiska” efter nya förare.  

 

I år kunde tävlingar i Classic Racing på Nordisk nivå genomföras. Ring Djursland för den danska tävlingen, 

på Botnia/Jurva ring i Finland, Våler/Motorcenter i Norge, samt Gelleråsen TT i Sverige. 

 

 

Genomförda evenemang/tävlingar 2022: 

Vårens banträff 2–3/4 med licensutbildning där ett 50-tal förare deltog. Det utbildades 7st nya 

licensförare med hjälp av 3 utbildare. 

 

57-Årsracet 12–14/8 genomfördes med ett 170-tal förare som körde fina race. Vi jobbade hårt med att få 

ned ljudet till ”rätt” nivå och förarna gjorde ett mycket bra jobb med sina mc. Under träning och tävling 

hade vi tillgång till ljudmätning ”live” och kunde prata med förarna som låg för högt i decibel. Pga. av den 

höga värmen kom det väldigt få besökare. Vi kortade även ner antal var/race för att spara både på 

maskiner och förare. 

 

Gelleråsen TT 2–4/9 där fredagens träning startade i vackert väder och löpte på väl. På lördagen blev det 

ett långt oljespill som i samband med regn gjorde att vi fick ställa in resten av dagen. Tävlingsledningen 

fick efter en del huvudbry till det så vi kunde genomföra fina och roliga race på söndagen.      

 

Höstens banträff med klubbtävling 1–2/10  
Utöver träningspass kördes två tävlingsheat per tävlingsgrupp. 
Det tävlades i 3 sologrupper samt en sidovagnsgrupp. De som inte ville köra tävling deltog enbart i träningspassen. 
Soloklasserna delades in i tre grupper: en grupp upp till och med classic 250, en upp till classic 7A samt en 
slicksgrupp. Denna uppdelning fungerade bra. 
Totalt var det 19 deltagande ekipage i tävlingen och en handfull som endast körde träning. 
Tävlingen genomfördes med ett begränsat antal funktionärer och utan tidtagning vilket fungerade bra. 
På lördagskvällen anordnades en gemensam middag för både förare och medhjälpare vilket var mycket trevligt. 
Klubbtävlingen blev mycket uppskattad av alla inblandade och vi hoppas kunna anordna något liknande 2023. 

 
Vinnarna i klubbtävlingen 2022: 
Grön grupp Victor Eneberg 
Blå grupp Per Holmström 
Röd grupp Magnus Glad 
MCS  Tomas Gixxer 

                                                     

 



 

 

 

Ekonomi 

Då vi tagit beslut att ändra vårt verksamhetsår från brutet till kalenderår innebär det att vi nu förvaltat 16 

månader i stället för 12. Det innebär då också att året omfattar två Gelleråsen TT, vilket gör att 

omsättningen är avsevärt större. 

I årets resultat, som var en vinst om 75tkr, ingick ett tillskott i form av bidrag på sammanlagt 112tkr, dels 

ett återstartsstöd från SVEMO (55tkr) samt Coronastöd från RF (57tkr). 

En helt nödvändig grupp för vår verksamhet är våra funktionärer och med de kostnadsökningar vi 

drabbas av med bränslepriserna så beslutade vi därför att kompensera funktionärerna för detta.   

Ingen ska behöva betala för att arbeta ideellt. Våra funktionärskostnader med i år tre tävlingar uppgår till 

ca 340tkr. Med ett omvärldsläge som är minst sagt skakigt och osäkert går vi mot en ekonomiskt osäker 

säsong, då är det skönt att det inte är helt ”tomt i ladorna”. 

I övrigt hänvisas till balans-och resultaträkningen. 

 

 

 

 

 

Jag vill tacka alla styrelsemedlemmar för alla timmars arbete som läggs ner för att hålla klubbens höga 

nivå på vår verksamhet. Det har gjort att vi varit väl förberedda och genomfört fina evenemang.             

Samt vill jag å styrelsens vägnar rikta ett mycket stort tack till våra funktionärer, tävlingsledare, Svemo-

personal, sponsorer, förare m.fl. som genom sina insatser möjliggjort våra tävlingar och arrangemang för 

Classic Racing.  

 

 

 

 

 

 

 

Katarina (Kattis) M Edberg 

Ordförande MCHK-Racing 


